ens rationis est 4,140.41 6,278 7,422.12  
   unde concluditur animam sublunarem esse 6,267f.  
 Erdbeben in Linz 11.2,107.38–41  
 Erfahrung bestätigt die Aspekte 4,138.24–29  
 eventus historici  
   unter Quadratur von Saturn und Jupiter geschehen 11.2,52 54  
 experientia solum edocuit de veris effectibus 1,186 187 190 195.25  
 Fabricii de ea sententia 16,186  
 Fixsterne wirken nicht mit 4,186.31f.  
 formata in terra, non in caelo est 4,23 306 7,68.18 422.12 11.2,10 13,184.190 14,37.579–581  
 formiert sich auf Erden, nicht im Himmel 4,184 217  
 frigus iis diebus est, quibus nulli aspectus 11.1,63.F  
 fundiert sich bloß auf receptionem telluris 4,111.11f. 112.1–6 113.16–18  
 geometrica congruentia  
   radiatio quodammodo eis inest, sed improprie 6,403  
 geometrice demonstrabiles si aspectus sint, vim habent 14,264 268  
 harmoge radiorum efficit harmogen operationum 11.2,122  
 Heydonus quid de ea sentiat 15,150  
 impetus insignes solum Keplerus eis transscribit 6,418.16f.  
 Iovis satellites an aspectum afficiant 4,306f.  
 Jähzorn, bei welcher Konfiguration 4,243  
 Kälte, wenn gar kein Aspekt 11.2,221  
 Kepleri doctrina 7,479–484  
 Keplers Lehre 6,468f. 476 493–496 11.1,506–508  
 latitudines planetarum quatenus in eis computandis valeant 16,385f.  
 Vicius de modo quaerit 16,376  
 latitudinum ad eclipticam reductio 7,481–483  
 latitudo quam planeta habet vim aspectūs energet 4,28.15f. .26f.  
 luna Maestlino eas sentit 17,57  
 luna non valet 15,269.1150f.  
   propter velocitatem 4,28.12f.  
 malus nullus aspectus est 15,234.109 16,10.84  
 meteora 6,450f.  
   Bartolus etiam effectum eis tribuit 18,109  
   Bedeutung der Aspekte 11.2,105f. 112f. 158  
   causa rationalis et naturalis 6,272f.  
   meteora per aëra excitat 14,292  
   musica ratio 4,111.8

*configuratio efficax (Aspekt)*

nativitas (genesis) et ea 1,195f. 3,261f. 6,278–286  
 naturam solum commovet 16,138.15–20  
 numerus 6,244 414f.  
 cognatio cum consonantiis musicae in numero quae sit 6,257–264  
 duodecim Keplerus recipit 6,242 250f. 7,480f.  
 in ephemericibus praeterquam quincunce Keplerus eum non auget 11,1,473.22f.  
 Kepleri opinio quomodo progresserit 6,257f.  
 non plures sunt quam Zodiaci partes integrales 6,412  
 observati sunt 164 in uno anno 4,205  
 octo Keplerus quare recipiat 16,137–140  
 octo Keplerus recipit 1,190 449 16,35 85  
 114  
 octo sunt 14,51.347f.  
 octo sunt ut consonantiae musicae 13,310 348f.  
 quanti aspectus Kepleri valent 16,375f.  
 384f.  
 quotannis 150 circiter sunt aspectus 4,29.12  
 tres Keplerus addit 4,22 11,1,46–49  
 13,310.211 14,51.348–353  
 ob die Aspekte einander konträr sein können 4,226  
 ordo earum 7,481 11,1,48 16,384f.  
 18,110.363f.  
 Picus omnes refutat 1,189–194  
 Ptolemaei de constellationibus locus explicatur 17,306f.  
 purgatio naturae est per se 4,32.28  
 reducendi ad eclipticam quomodo sint 11,1,49–51  
 refractio aëris an eam impedit 15,235  
 reversio eorum quomodo hominibus imprimatur 1,195–197  
 schematismus 7,479  
 Solis aspectus planetarum stationes et retrogradationes non explicat 3,87f. 7,422  
 sublunarem naturam eae praecipiunt 6,239  
 sympathia cum hominis animo quomodo agat 4,32f.  
 sympathia cum sublunaribus an sit 1,176.98  
 315.14  
 terrae motum an repudiet 16,121 147.381–389  
 vitalis facultas animae et aspectus 6,277–286  
 Wirkung auf Menschen 11,2,122 128.13f.  
 131.4 170 175 202 235  
 abhängig von „natürlichen Dispositiones animorum“ 11,2,200  
 „das denn menschen das hertz klopfe